31 BOA.DH.MKT. 1869/27, 13 Safer 1309 (18 Eylül 1891).
32 BOA.DH.MKT. 1663/65, 8 Safer 1307 (4 Ekim 1889).
33 BOA.DH.MKT. 2649/60, 11 Şevval 1326 (6 Kasım 1908).
34 BOA.DH.MKT. 1455/38, 29 Muharrem 1305 (17 Ekim 1887).
35 BOA.DH.MKT 1869/59, 3 Eylül 308 (15 Eylül 1892).
36 BOA.DH.MKT. 514/36, 13 Mayıs 1318 (26 Mayıs 1902).
37 1823 ve 1891 yıllarında Kırım’da yaşanan çekirge afeti üzerine özden yeteri miktarda su almak üze-

re Kırım’dan Yabanabad’daki tekkeye gelenler olmuştur. Bkz. BOA.DH.MKT. 1822/83; BOA.HAT.
732/34768-A-B-C.

38 BOA.DH.MKT. 2065/25, 31 Kanun-ı evvel 1309 (12 Ocak 1894).
39 BOA.BEO.